

TC Holding, Sæd ApS

Leos Allé 33, 6270 Tønder

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 31 25 04 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Torben Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TC Holding, Sæd ApS
Leos Allé 33
6270 Tønder

CVR-nr.: 31 25 04 20
Stiftet: 1. januar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Torben Christiansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomheder

Sæd Auto Service, Allan Christiansen A/S, Tønder
KTST Ejendomsselskab, Tønder ApS, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af aktier i datterselskaberne Sæd Auto Service, Allan Christiansen A/S og KTST Ejendomsselskab, Tønder ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479.177 mod 543.855 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift har udviklet sig som forventet med god aktivitet i datterselskaberne.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet ledelsen anser undtagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens §110 for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.875	-6.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-43.765
Driftsresultat	-6.875	-50.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	493.937	599.698
Andre finansielle indtægter	0	771
Øvrige finansielle omkostninger	-10.768	-6.504
Resultat før skat	476.294	543.950
1 Skat af årets resultat	2.883	-95
Årets resultat	479.177	543.855
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.063	99.698
Udbytte for regnskabsåret	101.200	499.800
Overføres til overført resultat	384.040	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.643
Disponeret i alt	479.177	543.855

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.650.713</u>	<u>1.656.776</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.650.713</u>	<u>1.656.776</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.650.713</u>	<u>1.656.776</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.503	3.836
4	Tilgodehavende selskabsskat	6.944	0
	Andre tilgodehavender	57.227	58.457
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>14.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>94.674</u>	<u>62.293</u>
	Likvide beholdninger	<u>253.838</u>	<u>465.872</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>348.512</u>	<u>528.165</u>
	Aktiver i alt	<u>1.999.225</u>	<u>2.184.941</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	782.112	788.175
8	Overført resultat	882.453	498.413
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	499.800
	Egenkapital i alt	<u>1.890.765</u>	<u>1.911.388</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.092	265.220
	Anden gæld	2.118	2.083
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.460</u>	<u>273.553</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>108.460</u>	<u>273.553</u>
	Passiver i alt	<u>1.999.225</u>	<u>2.184.941</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.113	-2.908
Regulering af tidligere års skat	1.168	3.003
Beregnet tillæg	<u>62</u>	<u>0</u>
	<u>-2.883</u>	<u>95</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>450.969</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>450.969</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>450.969</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>450.969</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>868.601</u>	<u>868.601</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>868.601</u>	<u>868.601</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	788.175	688.477
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	493.937	599.698
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>782.112</u>	<u>788.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.650.713</u>	<u>1.656.776</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sæd Auto Service, Allan Christiansen A/S, Tønder	100 %	1.379.888	463.844
KTST Ejendomsselskab, Tønder ApS, Tønder	100 %	<u>270.825</u>	<u>30.093</u>
		<u>1.650.713</u>	<u>493.937</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	-279.779
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-184.734	2.908
Betalt acontoskat for indeværende år	191.678	276.871
	6.944	0
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Kategori	Rentefod	Løbetid
Direktion	10,05	1
	0	14.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	788.175	688.477
Resultatandel	-6.063	99.698
	782.112	788.175
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	498.413	554.056
Årets overførte overskud eller underskud	384.040	-55.643
	882.453	498.413
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	499.800	98.400
Udloddet udbytte	-499.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	499.800
	101.200	499.800

Noter

31/12 2015

31/12 2014

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

Sæd Auto Service, Allan Christiansen A/S

KTST Ejendomsselskab, Tønder ApS

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Torben Christiansen, Leos Allé 33, 6270 Tønder